
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-48/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. október 28-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet Intézményvezető – főigazgató (magasabb vezető) 

munkakör betöltésére beérkezett pályázatok elbírálására 

 

Z-301/2010. (X. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet Intézményvezető – főigazgató (magasabb vezető) 

munkakör betöltésére beérkezett pályázatok elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvényben foglaltakat, valamint a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény egészségügyi intézményekben történő 

végrehajtásáról szóló 356/2008. (XII.31.) Korm. rendelet rendelkezéseit, valamint a 

gyógyintézetek vezetőjének és vezetőhelyetteseinek képesítési követelményeiről, valamint a 

vezetői megbízás betöltése érdekében kiírt pályázat részletes eljárási szabályairól szóló 13/2002. 

(III. 28.) EüM rendelet alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

l.)  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet 

Intézményvezető - főigazgató ( magasabb vezető) munkakör betöltésére Dr. Pusztai Dezső által 

benyújtott pályázatot érvényesnek nyilvánítja. 

 

2.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet 

Intézményvezető - főigazgató ( magasabb vezető) munkakör betöltésével Dr. Pusztai Dezső 

pályázót ( 2740, Abony, Szolnoki út 4.) bízza meg 2010. december 01. napjától. 

 

3.) A Képviselő-testület felhívja a pályázó figyelmét, hogy a vele szemben fennálló 

összeférhetetlenséget a jogszabályban foglalt határidő figyelembevételével 2010. november 29. 

napjáig szüntesse meg. 

 

4.) A Képviselő-testület felhívja a pályázózó figyelmét, hogy amennyiben az összeférhetetlenség 

megszüntetésére határidőben nem kerül sor a munkáltató a magasabb vezetői megbízást a Munka 

törvénykönyve 10.§ (1) bekezdése megfelelő alkalmazásával visszavonja. 

 

5.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az összeférhetetlenség  megszüntetését 

követően  a kinevezéssel és a magasabb vezetői megbízással kapcsolatos munkáltatói 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2010.november  29. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 
Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 

 

 

 



2 

 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Németh Mónika jegyző  

3. Urbán Ildikó aljegyző 

4. Valamennyi Osztályvezető 

5. A pályázatok véleményezésére létrehozott bizottság tagjai 

6. Dr. Pusztai Dezső Abony, Szolnoki út 24. pályázó 

 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. október 29. 

 

Polónyi Éva   

 jkv. 

 

 


